2021年４月 26日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証第一部）

問合せ先 専務取締役   溝辺  裕

     （TEL．03－6205－8859）

（訂正・数値データ訂正）「第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

2021 年４月 12 日に公表いたしました「第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ」について、前期

実績の数値に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所に下線を付しております。

また、XBRL数値データも訂正しております。

記

【訂正前】2021年９月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年10月１日～2021年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

(ご参考)

前 期 実 績

(2020年９月期第２四半期)

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

3,813 562 554 350 35.26

【訂正後】2021年９月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年10月１日～2021年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

(ご参考)

前 期 実 績

(2020年９月期第２四半期)

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

3,738 631 646 431 42.62

以 上